

Lielā Talka 22. aprīlī



22. aprīlī Skrundas novada pašvaldība aicina iedzīvotājus, iestādes un organizācijas iesaistīties Lielajā Talkā. Informācija par visām pieteiktajām talkošanas vietām pieejama Lielās Talkas mājaslapā www.talkas.lv. Piesakot talkošanas vietas, jānorāda talkas rīkotājs, kontaktinformācija (vārds, uzvārds, e-pasta adrese, tālruņa numurs) un talkas vieta (pagasts, adrese vai vietas nosaukums). Iedzīvotāju, iestāžu vai organizāciju pieteiktās talkas vietas apstiprinās pašvaldības Lielās Talkas koordinatore Zane Eglīte. Atgādinām, ka talkas ietvaros būtu vēlams sakopt publiskas vietas. Talkot gribētāji tiek aicināti 22. aprīlī plkst. 9.00 pulcēties:

- Skrundā pie kultūras nama,
- Nīkrācē, Raņķos un Rudbāržos pie pagastu pārvaldēm.

Rudbāržu pagasta pārvalde šogad Lielās talkas ietvaros aicina iedzīvotājus sapost ozolu aleju Rudbāržu meža parkā. Pārējie parka sakopšanas darbi turpināsies 26. aprīlī, kad sadarbībā ar Latvijas valsts mežiem šeit tiks rīkotas Meža dienas. Jaunsardzes un informācijas centra direktors majors Aivis Mirbahs un Skrundas novada jaunsargi kopā ar Skrundas novada pašvaldības pārstāvjiem Nīkrāces pagastā, netālu no Lēnu baznīcas, uzsāks tilta pār Kojas upīti atjaunošanas darbus, lai interesenti varētu nokļūt no kādreizējās pulkveža Oskara Kalpaka bataljona štāba vietas (tagadējā O. Kalpaka Rudbāržu pamatskola) līdz piemiņas vietai Lēnās. Talkotāji uzkops arī apkārtni. Latvijas Universitātes studente un Skrundas vienaudze Anna Bivbāne aicina visus interesentus uz Skrundas Bānīša takas labiekārtošanas talku. Pulcēšanās – 22. aprīlī plkst. 9.00 Lielās ielas un Priežu ielas krustojumā, Skrundā (Bānīša takas sākums), ar grābekļiem, lāpstām un vēlmi palīdzēt sakārtot vidi sev apkārt. Mērķis ir iztīrīt abas Bānīša takas puses, izvietot soliņus,

atkritumu tvertnes un izveidot pāreju pāri grāvjiem. **LASĪT VAIRĀK** Informācija par visām pieteiktajām talkošanas vietām pieejama Lielās Talkas mājaslapā www.talkas.lv. Talkojot noteikti jālieto darba cimdi! Iesakām vilkt garās bikses un kreklus vai jaku ar garām piedurknēm. Kājās jāvelk slēgti apavi ar pietiekami cietu, biezu zoli, lai pēdās neieduras kāds nepamanīts stikls vai ass priekšmets. Galvā jāliek cepure vai lakats. Šāds apģērbs pasargās arī no ērcu kodieniem! Arī Lielās talkas laikā iesakām savāktos atkritumus (stiklu, plastmasu) šķirot un tos izmest tiem paredzētajos konteineros. Sīkā informācija zane.eglite@skrunda.lv vai zvanot 63350454, 26665874. Informāciju sagatavoja: Zane Eglīte, Lielās Talkas koordinatore Skrundas novadā